
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                         

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                           

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3                                                             

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО                                                                                                

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 10.01.2025    года                                                                                           № 37-од  

О  назначении лица, ответственного за организацию работы по обеспечению 

обучающихся учебными изданиями 

 

В соответствии со статьей №33 Федерального  закона от 29.12.2012 №273-ФЗ (в редакции 

Федерального закона от 31.07.2020 №304-ФЗ) «Об образовании в Российской Федерации» 

и с целью полного обеспечения обучающихся бесплатными учебниками в 2025-26 

учебном году. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению обучающихся 

учебными изданиями, за максимальное использование ресурсов обменного фонда 

учебников Назарову М.В. . педагога-библиотекаря школы. 

2. Утвердить  План мероприятий по сохранности библиотечного фонда   ГБОУ СОШ №3 

города Похвистнево                                      

3. Утвердить план работы школьной библиотеки ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево 

4.  Контроль за выполнение данного приказа возложить на Колеганову А.Г. , завуча по 

УВР. 

 

И.о директора  ГБОУ СОШ№3                                                            А.А.Павлов                        

города Похвистнево 

 с приказом ознакомлены:                                                                   А.Г. Колеганова 

                                                                                                                 М.В. Назарова 

  

 

 

 


		2025-06-23T21:37:17+0400
	008c38fbc7a62da990
	Павлов А.А.
	Я являюсь автором этого документа




